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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Р.М 
бр.5/2002”) и член 33 став 1 од Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа 
(“Службен весник на РМ’’ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и “Службен весник 
на РСМ’’ бр.244/19, 53/21, 77/21 и 150/21”), Советот на општина Желино на  седница одржана на 
15.03.2022 година,донесе:  
 

 

ЗАВРШНА  СМЕТКА НА БУЏЕТОТ 

НА ОПШТИНА ЖЕЛИНО ЗА 2021 ГОДИНА 

 

ОПШТ ДЕЛ  

 

Член 1 

 Завршната сметка на Буџетот на општина Желино за 2021 година се состои од:  

 

        Буџетот  Завршната сметка 

 I. ВКУПНИ ПРИХОДИ       317.268.632   272.362.953 

 Даночни приходи       36.160.000       29.205.893  

 Неданочни приходи         9.459.340         5.026.510  

 Капитални приходи       16.850.000          6.519.046 

 Приходи од дотации      170.777.000     170.777.000  

 Трансфери       78.790.990       55.765.696  

 Приходи од донации        5.231.302          5.068.808  

 

II. ВКУПНИ РАСХОДИ       318.579.077     272.946.185 

Од утврдени намени       318.529.077    272.946.185  

Разходи од резерви              50.000 

 

III.ДЕФИЦИТ         -1.310.445         -583.232 

IV. ФИНАНСИРАЊЕ                    1.310.445                         583.232 

       0 

 

Прилив              5.810.445       3.460.930 

Домашни приливи               0                        0 

Приливи од странски заем              0          0  

Депозити             5.810.445                          3.460.930 

 

Одлив                4.500.000                         2.877.698 

Отплата на главница              4.500.000         2.877.698 

 

 



 

Член 2 

 Салдо од сите сметки на Буџетот на општина Желино на датум 31.12.2021 е: 8.343.903,00 

денари и тоа:  

  Салдо на Основен Буџет 8.323.798,00 ден.  

  Салдо на Буџетот на дотации со намена 20.105,00 ден.  

    

 Салдо на Основниот Буџет во сума од 8.323.798,00 ден. ќе се пренесува како прилив во 

Основниот Буџет на општина Желино за 2022 година.  

 

 Салдо на Буџетот на дотации во сума од 20.105,00 ден. Ќе се пренесува како прилив во 

Буџетот на наменските дотации на општина Желино за 2022 година.  

  

 

Член 3 

 Планираните и остварените приходи според изворите и видовите,соодветно планираните 

и остварените расходи според основните намени се презентирани во билансот на состојба на 

приходите и расходите:  

Член 4 

 Во посебниот дел на завршната сметка на буџетот на општина Желино за 2021 година се 

презентирани планираните и остварените расходи според подпрограмите,сметките и основните 

намени.  

Член 5 

 Општиот дел на завршната сметка на буџетот на општина Желино за 2021 година ќе се 

објавува во службен гласник на општина Желино.  

 

 

 

Бр. 08 - 328/5-1       Советот на општина Желино  
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